МУНИЦИПА ЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПА ЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПА ЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИП АЛЬ гхйонынын
М8ГАРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т. Алексеевское

О проведении занятий по подготовке к ЕГЭ для обучающихся 11 класса

В исполнение Плана мероприятий («Дорожная карта») по повышению качества
образования в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019
- 2020 учебный год от 18.12.2019 года №596 и с целью эффективной подготовки
выпускников общеобразовательных организаций Алексеевского муниципального
района к Единому государственному экзамену,

приказываю:

1. Руководителям средних общеобразовательных школ рекомендовать:
- организовать и провести занятия по подготовке к ЕГЭ для обучающихся 11

классов со 2 по 27 июня 2020 года согласно графику (Приложение №1).
2. Директорам при проведении занятий руководствоваться рекомендациями по

организации работы образовательных организаций Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) от
08.05.2020 года №02/8900-2020-24:

- провести генеральную уборку с применением дезинфицирующих средств по
вирусному режиму мест проведения занятий до начала и после завершения;

- обеспечить проведение обязательной термометрии с использованием
бесконтактных термометров при входе в здание образовательной организации с
целью выявления и недопущения обучающихся и персонала с признаками
респираторных заболеваний;

- установить при входе в здание дозаторы с антисептическим средством для
обработки рук;

- придерживаться графика проведения занятий в целях максимального
разобщения обучающихся и персонала (Приложение № 1 );

- исключить скопления детей;
- обеспечить в местах проведения занятий (кабинетах) максимальное

количество обучающихся 5 человек и социальную дистанцию между ними не
менее 1,5 метров, зигзагообразную рассадку за партами (по 1 человеку);

- предусмотреть возможность оснащения помещений для проведения занятий
оборудованием для обеззараживания воздуха, предназначенным для работы в
присутствии детей;

- обеспечить персонал и обучающихся, присутствующих на занятии
средствами индивидуальной защиты (маски и перчатки).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по учебно-методической работе Шакирову Д.Д.

Начальник отдела образования
c.--:- ,:-:-.c .:c-,w~~

_ улейманов Р.Б.

Гиниялова Л.Р
8-84341-25640

Приложение No I к приказу
МКУ «Отдел образования
Алексеевского
муниципального района РТ»
ото/о~. ,,(Рр №P.J/o 7

l7
График

проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ с обучающимися 11 класса
МБОУ Алексеевская СОШ №l

Дата Время Предмет/ ФИО учителя Предмет/№ ФИО Предмет/ ФИО Предмет/ ФИО учителя№ кабинета кабинета учителя № учителя №1 группа кабинета кабинета
2 группа 3 группа 4 группа

Понедельник 8.00- Физика (3) Хуснуллина История Трифон Русский Толпегина Математи Сидоров Ю.И.1.06.2020, 8.45 Информатика ( Л.А. ( 1 О) оваЛ.Е. язык (6) Л.А. ка ( 13)8.06.2020, 13) Сидоров Ю.И.
15.06.2020. 8.55- Математика Сидоров Ю.И. Русский Толпеги Биология Харитонов Общество Трифонова22.06.2020 9.40 (13) язык (6) на Л.А. (18) а С.С. знание Л.Е.

Обществоз Трифонова (1 О)
нание( 1 О) Л.Е.

9.50- Русский язык Толпегина Обществоз Трифон Химия (3) Сиразутди Русский Толпегина Л.А.10.35 (6) Л.А. нание ( 1 О) ова Л.Е. нова АЗ. язык (6)

Вторник 8.00- Физика (3) Хуснуллина История Трифон Русский Толпегина Математи Сидоров Ю.И.2.06.2020 8.45 Информатика ( Л.А. (1 О) ова Л.Е. язык (6) Л.А. ка ( 13)9.06.2020 13) Сидоров Ю.И.
16.06.2020 8.55- Математика Сидоров Ю.И. Русский Толпеги Биология Харитонов Общество Трифонова23.06.2020 9.40 ( 13) язык (6) на Л.А. ( 18) а С.С. знание Л.Е.

Обществоз Трифонова (1 О)
нание(IО) Л.Е.

)

9.50- Русский язык Толпегина Обществоз Трифон Химия (3) Сиразутди Русский Толпегина Л.А.10.35 (6) Л.А. нание ( 1 О) ова Л.Е. нова А.З. язык (6)

Среда 8.00- Физика (3) Хуснуллина История Трифон Русский Толпегина Математи Сидоров Ю.И.3.06.2020 8.45 Информатика ( Л.А. ( 1 О) ова Л.Е. язык (6) Л.А. ка ( 13)10.06.2020 13) Сидоров Ю.И.
17.06.2020 8.55- Математика Сидоров ю.и. Русский Толпеги Биология Харитонов Общество Трифонова24.06.2020 9.40 (13) язык (6) на Л.А. (18) » с.с. знание Л.Е.

Обществоз Трифонова ( 1 О)
нание(lО) Л.Е.

9.50- Русский язык Толпегина Обществоз Трифон Химия (3) Сиразутди Русский Толпегина Л.А.10.35 (6) Л.А. нание (1 О) ова Л.Е. нова А.З. язык (6)

Четверг 8.00- Физика (3) Хуснуллина История Трифон Русский Толпегина Математи Сидоров Ю.И.4.06.2020 8.45 Информатика ( Л.А. (1 О) ова Л.Е. язык (6) Л.А. ка ( 13)11.06.2020 13) Сидоров Ю.И.
18.06.2020 8.55- Математика Сидоров Ю.И. Русский Толпеги Биология Харитонов Общество Трифонова25.06.2020 9.40 (13) язык (6) наЛ.А. ( 18) а С.С. знание Л.Е.

Обществоз Трифонова (1 О)
нание(l О) Л.Е.

9.50- Русский язык Толпегина Обществоз Трифон Химия (3) Сиразутди Русский Толпегина Л.А.10.35 (6) Л.А. нание ( 1 О) ова Л.Е. нова АЗ. язык (6)

Пятница 8.00- Физика (3) Хуснуллина История Трифон Русский Толпегина Математи Сидоров Ю.И.5.06.2020 8.45 Информатика ( Л.А. ( 1 О) ова Л.Е. язык (6) Л.А. ка ( 13)12.06.2020 13) Сидоров Ю.И.
19.06.2020 8.55- Математика Сидоров Ю.И. Русский Толпеги Биология Харитонов Общество Трифонова26.06.2020 9.40 (13) язык (6) на Л.А. (18) а С.С. знание Л.Е.

Обществоз Трифонова ( 1 О)
нание(\ О) Л.Е.

9.50- Русский язык Толпегина Обществоз Трифон Химия (3) Сиразутди Русский Толпегина Л.А.10.35 (6) Л.А. нание ( 1 О) ова Л.Е. нова А.З. язык (6)

График
проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ с обучающимися 11 класса

МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
Дата Время Предмет/ Предмет/Nо кабинета ФИО учителя

No кабинета
1 группа 2 группа

Понедельник 08.00-8.45 Математика (206) Русский язык(209) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А.J .06.2020,
8.55-9.40 Русский язык(209) Математика (206) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А8.06.2020,

J 5.06.2020, J 0.00-1 J .30 Физика Обществознание (217) Андрианова А.Е./Былинцева И.М.22.06.2020
11.40-13. 1 О История (21 7) Былинцева И.М.

Вторник 08.30-10.00 Математика (206) Русский язык(209) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А2.06.2020 1 О. J 0-11 .40 Русский язык(209) Математика (206) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А9.06.2020
16.06.2020 1 J.50-13.20 Обществознание (217) Былинцева И.М.
23.06.2020 1130-15.00 История(217) Былинцева И.М.
Среда 08.30-10.00 Математика (206) Русский язык(209) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А3.06.2020 10.10-11.40 Русский язык(209) Математика (206) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А10.06.2020
17.06.2020 11.50-13.20 Обществознание (217) Былинцева И.М.24.06.2020

13.30-15.00 История(217) Былинцева И.М.
Четверт 08.00-8.45 Математика (206) Русский язык(209) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А.4.06.2020

8.55-9.40 Русский язык(209) Математика (206) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А11.06.2020
18.06.2020 10.00-11.30 Физика Обществознание (217) Андрианова А.Е./Былинцева И.М.25.06.2020 11.40-13. 1 О История (217) Былинцева И.М.
Пятница 08.30- 10.00 Математика (206) Русский язык(209) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А5.06.2020 1 0.1 О- 1 1 .40 Русский язык(209) Математика (206) Сагирова Ч.Т / Зайнуллина О.А12.06.2020

11.50-13.20 Обществознание (217) Былинцева И.М.19.06.2020
26.06.2020 13.30-15.00 История(217) Былинцева И.М.

)

График
проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ с обучающимися 11 класса

МБОУ АСОШ №3 им. Г. С. Боровикова

Дата Время Предмет Ф. И. О. учителя02 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 (1 группа) 11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А. Ф.02 . 06. 2020 г" вторник 10.00-10.45 (1группа)11.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.03.06.2020 г., среда 10.00-11.45 (1 группа) Биология Байкова Л. А.03.06.2020 г., среда 11.00-11.45 Химия Байкова Л. А.03.06.2020 г., среда 12.00-12.45 ( 1 группа) Обществознание Боровикова О. Н.04.06.2020 г., четверг 10.00-1 О. 45 (2 группа) Обществознание Боровикова О. Н.04.06.2020 г., четверг 11.00- 11.45 История Боровикова О. Н.04.06.2020 г., четверг 12.00- 12.45 Английский язык Ибрагимова Р. С.04.06.2020 г., четверг 12.00-12.45 География Боровкова М. В.05.06.2020 г., пятница 10.00-10.45 (1группа)11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А Ф.05 .06. 2020 г., пятница 10.00-10. 45 (1группа)11.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.05 .06. 2020 г., пятница 12.00-12.45 Физика Матвеев Н. В.05 .06. 2020 г., пятница 13.00-13.45 Информатика Матвеев Н. В.09 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45(1группа)11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А Ф.09 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 ( 1 группа) 11.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.10.06.2020 г., среда 10.00-11.45 (1 группа) Биология Байкова Л. А.1 О.Об. 2020 г., среда 11 . 00-1 1 .45 Химия Байкова Л. А.1 О.Об. 2020 г., среда 12.00-12.45 (1 группа) Обществознание Боровикова О. Н.11.06.2020 г .. четверг 10.00-1 О. 45 (2 группа) Обществознание Боровикова О. Н.11.06.2020 г., четверг 11.00-11.45 История Боровикова О. Н.11.06.2020 г., четверг 12.00- 12.45 Английский язык Ибрагимова Р. С.11.06.2020 г., четверг 12.00-12.45 География Боровкова М. В.12.06.2020 г., пятница 10.00-10.45 ( 1 группа) 11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А. Ф.12.06.2020 г., пятница 10.00-10. 45 (1 группа) 11.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.12. 06. 2020 г., пятница 12.00-12.45 Физика Матвеев Н. В.12 .06. 2020 г., пятница 13.00-13.45 Информатика Матвеев Н. В.16 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 (1 группа) 11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А. Ф.16 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 ( 1 группа) 1 1.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.17.06.2020 г .. среда 10.00-11.45 (1 группа) Биология Байкова Л. А.17.06.2020 г .. среда 11.00-11.45 Химия Байкова Л. А

17.06. 2020 г., среда 12.00-12.45 ( 1 группа) Обществознание Боровикова О. Н.18.06.2020 г., четверг 10.00-1 О. 45 (2 группа) Обществознание Боровикова О. Н.18.06.2020 r., четверг 11.00- 11.45 История Боровикова О. Н.18.06.2020 г., четверг 12.00- 12.45 Английский язык Ибрагимова Р. С.18.06.2020 r., четверг 12.00-12.45 География Боровкова М. В.19.06.2020 г., пятница 10.00-10.45 (1 группа) 11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А. Ф.19.06. 2020 г., пятница 10.00-1 О. 45 ( 1 группа) 1 1 .00-1 1 .45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.19.06. 2020 г., пятница 12.00-12.45 Физика Матвеев Н. В.19 .06. 2020 г., пятница 13.00-13.45 Информатика Матвеев Н. В.23 . 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 ( 1 группа) 11.00-11.45(2 груп па) Русский язык Евланова А. Ф.23. 06. 2020 г., вторник 10.00-10.45 (1 группа) 11.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.24.06.2020 г., среда 10.00-11.45 (1 группа) Биология Байкова Л. А.24.06. 2020 г., среда 11.00-11.45 Химия Байкова Л. А.24.06.2020 г., среда 12.00-12.45 ( 1 группа) Обществознание Боровикова О. Н.25.06.2020 r., четверг 10.00-1 О. 45 (2 группа) Обществознание Боровикова О. Н.25.06.2020 r., четверг 11.00- 1 1.45 История Боровикова О. Н.25.06.2020 r., четверг 12.00- 12.45 Английский язык Ибрагимова Р. С.25.06.2020 г., четверг 12.00-12.45 География Боровкова М. В.26.06.2020 г., пятница 10.00-10.45 ( 1 группа) 11.00-11.45(2 группа) Русский язык Евланова А. Ф.26.06. 2020 г., пятница 10.00-1 О. 45 ( 1 группа) 1 1.00-11.45 (2 группа) Математика (профильный уровень) Соколова Н. Г.26.06. 2020 г., пятница 12.00-12.45 Физика Матвеев Н. В.26 .06. 2020 г., пятница 13.00-13.45 Информатика Матвеев Н. В.

График
проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ с обучающимися 11 класса

МБОУ Ромодановской СОШ

Дата, день недели Время Предмет ФИО учителя

Понедельник 09.00-10.00 Русский язык Кудряшова Н.С.
Перерыв ( 1 группа)

01.06 10.10-11.00

)
08.06 Перерыв Математика Локтева АЛ.15. 06 11.15- 12.00 (2 группа)22.06
Вторник 09.00-10.00 Русский язык Кудряшова Н.С.Перерыв (2 группа)02.06 10.10-11.00
09.06 Перерыв Математика Локтева АЛ.16.06 11.15-12.00 (1 группа)
23.06
Среда 09.00-10.00 Физика Егорова О.Д.Перерыв
03.06 10.10-11.00 Обществознание Озеров В.А.10.06 Перерыв
17.06 11.15-12.00 Биология Родионова И.Л.24.06
Четверг 09.00-10.00 Русский язык Кудряшова Н.С.Перерыв (1 группа)04.06 10.10-11.00
11.06 Перерыв
18.06 11.15-12.00 Математика ЛоктеваАЛ.25.06

(2 группа)
Пятница 09.00- 10.00 Русский язык Кудряшова Н.С.Перерыв (2 группа)05.06 10.10-11.00
12.06 Перерыв Математика Локтева АЛ.19.06 11.15-12.00 ( 1 группа)26.06

Суббота 09.00-10.00 Физика Егорова О.Д.Перерыв
Об.Об 10.10-11.00 Обществознание Озеров В.А.13.06 Перерыв
20.06 11.15-12.00 Биология Родионова И.Л.27.06

График
проведения консультаций по подготовке к ЕГЭ с обучающимися 11 класса

МБОУ Мокрокурналинской СОШ

Дата Время Предмет Ответственный J:'ЧИтель01.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-1 О. 1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-1 1 .05 Баrавеева 3.0./Герасимова Т.Н.02.06.2020 08.30-09.15 Общество1нание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25- 1 О. 1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-11.05

03.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.04.06.2020 08.30-09. 1 5 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05

05.06.2020 08.30-09. 15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-1 О. 1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20- 1 1 .05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.11.06.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-11.05

08.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.09.06.2020 08.30-09. 15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20- 1 1.05

10.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20- 1 1 .05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.11.06.2020 08.30-09. 15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.10.20-1 1.05

12.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

13.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11 .05

15.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-1 О. 1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

16.06.2020 08.30-09. 15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я .
09.25-1 О. 1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-1 1 .05

17.06.2020 08.30-09. 15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

18.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20- 1 1.05

19.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я .
09.25-10.1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

20.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05

22.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я .
09.25-10.10 Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

23.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х. /Г ерасимова Т.Н.
10.20-11.05

24.06.2020 08.30-09.15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-1 О. 1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х. /Герасимова Т.Н.
10.20- 1 1.05 Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н.

25.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.0./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.
09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05

26.06.2020 08.30-09. 15 Русский язык Математика/Химия Галяутдинова Р.Я.
09.25-1 О. 1 О Обществознание/Биология Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20- 1 1.05 Баrавеева 3.O./Герасимова Т.Н.27.06.2020 08.30-09.15 Обществознание/Биология Русский язык Багавеева 3.O./Герасимова Т.Н Галяутдинова Р.Я.09.25-10.1 О Математика/Химия Зарыпова Г.Х./Герасимова Т.Н.
10.20-11.05

Начальник отдела образования
~

rСулейманов Р.Б.